
24 dc maio de zuz - i rni nBui

:Xau;liZí;io de Aratüba/CE, em 24 de maio de 2024

Licttaç''\ BBMNET
Contratação.

}E SENADOR ROMPEU
ESTADO DO
N'
dos
cujo

.Õ
FSC
MISTO

iiÜNiCíPiO



Z :iillil ii ii l
';

'$
g'

't
⑩
3



BÁRIO OFICIAL DÁ UNIÃO - Seção 3
ISSN 1677-7069 N! 101 segunda-feira 27 de maio de 2024

AWSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne 2024.0S.24.001E)(TRATO DE TERMO ADmvo

;''"KEfL#.8
maio de 2024.
BARBOSA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

AVISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELES'RÕNtCO Ne 6.004/2024-PE

')

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Ne CH24002
SECUU

Ordenador de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 3.2&'CE-SEDUC

VARJOTA

Sobral-CE, 23 de Maio de 2024. .
KARMELINA MANORIE NOGUEIRA BARROSÃ

Presidente da comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA
\UNICI

AVISO DE UCITAçÃO
CONCORRÊNCIA EIETRÕNICA Ne cp24019

INFORMAÇÕES:
1.2so, 4e andar.

IMAÇ

SEINFRA

da

..."$HH'E,âiB.rW.EUâau';
' Agente 'de Contratação

0S30n240S27002



REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE

DE SOLONÓPOLE -CE

Prefeitura Municipalde Solonópole - Solonópale / CE

dlRecebendo prcpcs%as

participar da c n rotação

CERTAME LICITATÓRIO N' 2024.05 20.002

,,-...\ Modalidade:

<t Pregão Eletrõnica

Modo de disputa

kN Aberto e fechada

Classificaçã o

#> Serviços comuns

Tipo de apuração:

Z Item

critério de julgamentos

! Menor Preço Offiine



} CÂDASTRE-SE FAZER LOGIN

26n

E!] 07/06/2024 às 08=0Q

Recebimento de Propostas::

E!] 12/06/2024 às 07:59

Abertura do certame:

El12/06/2024 às 08:00

')

Fonte

PortaINacionalde Contratações públicas - PNCP

Visualizar na fonte

Valor ref.

Und. Qtd. (R$)

UNIDADE 16300,0 16,31

Valor total

(R$)

265.853,00
Seq.

l

Descrição

REFEICOES PARA OI PESSOA PORCIONADAS

TIPO QUENTINHA

REFEICOES A LA CARTE

COFFE BREACK: CAFÉ COM E SEM ACUCAR

CAFE DA MANHÃ: PARA l PESSOA,

CONTENDO CAFÉ. LEITE. PÃO CARIOCA

2

3

4

UNIDADE 19799,0

UNIDADE 14549.0

UNIDAD 7750.0

19.64

11,47

288

388.852.36

166.e7z03

61.070,00

Qffiine

Documentos



fql N E./\v l:lln l E r\tVl\J l./E. r\C.I' E.r\E.l 'Ü\.rIfA

ANEXO lli ' MINUTA DO CONTRATO :' LEl14.133

ANEXO 111- MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO

261

Participa' da contratação

CENTRPtDEIÇENOtMEN70

\+ (88) 9 9995-6013

Q. ForrruláHo de contato

Dúvidas ou sugestões?

'''"'0tre em contato conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email.

S3 contato@m2atecnologia.com.br

soluções

P rocessos

HORAR©DEJaeNDiMENT0

Segunda a Sexta, exceto feriados, das 8hs às 17hs, horário de Brasília



[;IDAS''-'-S: ] ] 't""ocK

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados.

iPgâPKAS

Qffliüe


